

CONSTRUCCIÓ TANCAMENT ESCOMBRERIES ZONA PÚBLIC

PRESSUPOST					
		Preu	Amidament	Import	
Obra	01 TANCAMENT ESCOMBRERIES ZONA PÚBLIC				
	01-01 TANCAMENT				
01.01	ud.	Subministrament i col.locació d' estructura de fusta de pi tractada classe 4 o similar, per tancament de contenidors segons documentació tècnica facilitada, panells de lamel.les horitzontals de Fitorforestal o similar, de mides 180x220cm, postes laminats de mides 90x90mm i 2300mm d'alçada, anclats a paviment amb pletinas. Inclou fixacions i tancament practicable amb frontisses i baldó per a porta d'entrada.	3.000,00	8,00	24.000,00 €
	TOTAL			24.000,00 €	
	01-02 FORMACIÓ SOLERA DE FORMIGÓ				
01.02.01	m3	Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), en formació de la solera de formigó, realitzada amb mitjans manuals i mecànics. Inclòs càrrega damunt contenidor o camió o transllat a la meteixa obra. (8 unitats)	80,00	56,00	4.480,00 €
01.02.02	m2	Solera de formigó en massa de 30 cm de gruix, realitzada amb formigó HM-20/B/20/X0 fabricat en central i abocament des de camió, estès i vibrat manual mitjançant regla vibrant, sense tractament de la seva superfície; amb juntes de retracció de 5 mm de gruix, mitjançant tall amb disc de diamant. Panell de poliestirè expandit de 3 cm de gruix, per a l' execució de juntes de dilatació. Inclou formació de rampa d'accés de formigó, de característiques similars a la solera. Inclou tots els elements necessaris per a la seva correcta formació, acabat antilliscant i pendent màxima 10%. Mides i disseny segons documentació gràfica. (8 unitats)	70,00	208,00	14.560,00 €
	TOTAL			19.040,00 €	
	01-03 SEGURETAT I SALUT				
01.03.01	p.a.	Partida alçada de mesures de seguretat i salut, adaptat a la normativa vigent. Inclou totes les mesures de seguretat i salut tant a nivell individual com a col·lectiu necessàries per desenvolupar els treballs a realitzar en aquesta oferta.	800,00	1,00	800,00 €
	TOTAL			800,00 €	
IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST :					43.840,00 €

CONSTRUCCIÓ TANCAMENT ESCOMBRERIES ZONA PÚBLIC

RESUM

Pressupuest d'execución material (PEM)	43.840,00 €
13% de gastos generales	5.699,20 €
6% de beneficio industrial	2.630,40 €
Presupuesto de ejecución por contrata (PEC = PEM + GG + BI)	52.169,60 €
21% IVA	10.955,62 €
Presupuesto de ejecución por contrata con IVA (PEC = PEM + GG + BI + IVA)	63.125,22 €
 Ascendeix el pressupost d'execució per contracta amb IVA a l'expressada quantitat de SEIXANTA-TRES MIL CENT VINT-I-CINC COMA VINT-I-DOS euros.	 63.125,22 €